Fiche produit Motralec Sterling Sihi Loh20103 20107 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompes à vide à anneau liquide
Mono-étagée
LOH 20103, LOH 20107
Plage de compression : 150 à 1013 mbar
Capacité d'aspiration : 7 à 58 m³/h
CONSTRUCTION

RP = pour un fonctionnement en recyclage partiel. Les valeurs indiquées sont celles qui correspondent à une température du liquide de
fonctionnement supérieure de 20°C, 10°C, 5°C, 2°C à la température du liquide d'appoint.
Codification
type +calibre hydraulique + pivoterie étanchéité d'arbre  matériaux de construction étanchéité de corps
B•
•N
2 roulements
1 bout d'arbre,
rotation horaire
131
garniture mécanique
01
02
42
pièces principales en
fonte grise
comme ci-dessus
mais sans pièce non
ferreuse
pièces principales en
acier inoxydable
0
pâte à joint
20103
LOH
20107
BN 131 01, 02, 42 0
Désignation moteur
 Désignation Moteur 50 Hz
Pompe arbre nu 01 Moteur IP 55 Moteur EEx e ll T3
Pompe avec accouplement, alésée côté moteur 04 kW Type Codification kW Type Codification
Idem ci-dessus mais avec, par exemple :  0,75 80 A FA 0,75 80 A FJ
Moteur triphasé 1,1 kW GA 1,1 80 B GA 1,1 80 B GJ
(50 Hz, 230 V∆) à 2800 tr/min  1,5 90 S HA 1,5 90 S HJ
     2 90 L JJ
Exemple de commande :
Pompe de type LOH 20103 BN 131 02 0 avec moteur triphasé 1,1 kW (50 Hz, 400 V∆) 2800 tr/min, IP 55 : LOH• 20103 BN 131 02 0 GA.
Voltage et fréquence autres, sur demande.
Dans l'exemple, le point (•) correspond au stade de fabrication du modèle de pompe.
Fiche produit Motralec Sterling Sihi Loh20103 20107 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Accessoires
Accessoires recommandés  LOH 20103 LOH 20107
Séparateur de liquide superposé type
poids
XBa 342
5 kg
   exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571 pièce n° 35 000 377
35 000 378
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35003038
35003039
35003040
35003041
Clapet anti-retour type/poids XCk 32 / 1,2 kg - 3,1 kg
   exécution matière 767 / GG-25+Perbunan
784 / 1.4408+Téflon pièce n° 43016888
43029809
Moteur IP 55
type
puissance
poids
type
puissance
poids
80 A
0,75 kW
8 kg
80 B
1,1 kW
10 kg
80 B
1,1 kW
10 kg
90 S
1,5 kW
13 kg
Moteur EEx e ll T3
type
puissance
poids
type
puissance
poids
type
puissance
poids
80 A
0,75 kW
11 kg
80 B
1,1 kW
12 kg
80 B
1,1 kW
12 kg
90 S
1,5 kW
14 kg
90 L
2 kW
16 kg
Accouplement
pour moteur IP 55